



«БЕКІТЕМІН»:
Мектеп басшысы
М.Б. Асаинов
2025 жыл

Мектептің білім сапасын арттыру жөніндегі әрекет жоспары

Мақсаты: Оқушылардың білім деңгейін көтеру, білім алушылардың оқуға деген ынтасын дамыту, оқыту сапасын жақсарту, мұғалімдердің кәсіби деңгейін жақсарту, оқу процесін жетілдіру.

Міндеттер:

- 1.2-11 сынып оқушыларының білім деңгейі мен үлгеріміне талдау жасау.
2. Сыныптар бойынша білім сапасын жетілдіру.
3. Мұғалімдердің әдістемелік дайындығын сүйемелдеу
4. ҰБТ, ББЖМ (білім алушылардың білім жетістіктеріне мониторинг жүргізу) және PISA халықаралық зерттеулеріне жүйелі дайындықты қамтамасыз ету
5. Үлгерімі төмен оқушылармен және тоқсанына бір «4», бір «3» шыққан оқушылармен жеке жұмыс ұйымдастыру.
6. Педагогтердің кәсіби шеберлігін дамыту үшін жағдай жасау (тәлімгерлік, тәжірибе алмасу, әдістемелік сағат және т.б. жұмыс)
7. Болжамды нәтижелерге қол жеткізу: білім сапасы - 70%, ҰБТ - 70 балл ББЖМ - 520, PISA - 560 балл

№	Жоспарды іске асыру	Орындау мерзімі	Жауаптылар	Қорытындысы
қараша				
1	Білім сапасының деңгейін талдау	қараша	М.Д. Мусабеева К.М. Камалиева А.Машрапов	БЖО,ӘБ
2	Білім беру сапасын арттыру жөніндегі іс-шараларды	қараша	М.Д. Мусабеева	Жоспарды бекіту
3	ҰБТ, ББЖМ, PISA бойынша бақылау жаттығу өткізу, жаттығулардың қорын құру	қараша	К.М. Камалиева А.Машрапов, пән мұғалімдері	Алдын-ала тестілеулер өткізу
4	I тоқсанда бір «4», бір «3» шыққан оқушылармен жеке түзету жоспарын құрып жұмыс жүргізу,	қараша	Пән мұғалімдері	Жоспар бойынша
5	Алдын-ала тестілеудің талдауы	қараша	К.М. Камалиева Пән мұғалімдері	Анықтама
6	Тестілеу нәтижелері бойынша жұмыс жүргізу	қараша	Пән мұғалімдері	Пән мұғалімдерінің есебі

7	Оқыту сапасын бағалау үшін сабаққа қатысу	Желтоқсан	Әкімшілік	Әдістемелік сүйемелдеу
8	ББЖМ-ға дайындық аясында алдын-ала тестілеу (4,9 сыныптар)	Желтоқсан	Пән мұғалімдері	Тестілеу қорытындысы
9	ҰБТ -ға дайындық аясында алдын-ала тестілеу	Желтоқсан	Пән мұғалімдері	Тестілеу қорытындысы
10	Тестілеу нәтижесі бойынша түзету жұмыстары	Желтоқсан	ӘБ	Әдістемелік қолдау
11	Пән мұғалімдерінің үлгерімі төмен білім алушылармен жұмысын ұйымдастыру	Желтоқсан	М.Д. Мусабекова К.М. Камалиева А.Машрапов	Жоспар бойынша
12	Іжартыжылдықтағы бақылау үзіктерінің өткізу	Желтоқсан	М.Д. Мусабекова К.М. Камалиева А.Машрапов	Нәтиже шығару
13	PISA бойынша бақылау жаттығу өткізу, жаттығулардың қорын құру	Желтоқсан	К.М. Камалиева А.Машрапов, пән мұғалімдері	Алдын-ала тестілеулер өткізу
14	2025-2026 оқу жылының тоқсан сайын үлгерім мен білім сапасын талдау	Қаңтар	М.Д. Мусабекова	Анықтама
15	Бір және екі «3» бар оқушылармен жеке жұмыс ұйымдастыру	Қаңтар	Пән мұғалімдері	Жоспар бойынша
16	Іжартыжылдықтағы бақылау үзіктерінің талдауы	Қаңтар	ӘБ	Әдістемелік қолдау
17	Ұстаздардың ЗУМ арқылы облыс, қала мұғалімдерінің ашық сабақтарына, мастер-класстарына қатысуын ұйымдастыру	Қараша-сәуір	ӘБ	Әдістемелік қолдау
18	Педагог-тәлімгерлерді әдістемелік қолдау	Ақпан	ӘБ	Әдістемелік қолдау
19	Мұғалімдердің өзара сабаққа қатысуы, тәжірибе алмасу	Қаңтар- сәуір	М.Д. Мусабекова К.М. Камалиева А.Машрапов	Әдістемелік сүйемелдеу аясында
20	Үлгерімі төмен оқушының жеке даму траекториясын құру	Қараша- сәуір	Пән мұғалімдері	Жоспар бойынша
21	Оқушыларды психологиялық қолдауы	Қараша- сәуір	Мектеп психологі	Жоспар бойынша